
Technický list
uniortools.com

Sada 1/4" nástrčných klíčů s
příslušenstvím v nouzovém zásobníku
nástrojů

Profily

Vlastnosti produktu

Sada obsahuje:

Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm●

Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus a Hercules (přední

zásuvky)

●

11x nástrčné hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13●

7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX profilem (art. 189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11●

19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX profile (article 187/2TX dim. TX8,

TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), flat

(article 187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

●

1x reversibilní ráčna 1/4"●

Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x universální

kloub, 1x redukce (1/4"-3/8")

●

964/5SOS



SOS nářaďové vložky - výhody

Proč si vybrat zrovna Unior:

1x Nástavec s rukojetí 1/4"●

materiál : polyetylénová pěna s nízkou hustotou●

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého pěnového polyetylenu, který je odolný vůči mazivům,

benzínu, oleji, nitro ředidlům, adhezivním prostředkům a motorovému oleji - veškeré tyto látky lze

odstranit bez viditelných následků (skvrn). Adhezivní prostředky a motorový olej je nutno odstranit

IHNED benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých skvrn.

●

Tyto zásobníky na nářadí z polyethylenové pěny se používají k přehlednějšímu a lépe organizovanému

uložení nářadí v bednách na nářadí, kufřících na nářadí, zásuvkách vozíků na nářadí a skříních na

nářadí. Tyto držáky na nářadí lze používat v širokém rozsahu teplot, neabsorbují vlhkost a při běžném

používání mají dlouhou životnost. Chrání nástroje tím, že je drží na jejich speciálně určeném místě, a

tím zabraňují jejich nekontrolovatelnému pohybu v úložném prostoru. Protože pozice v zásobníku jsou

přesně definovány a navrženy pro každý konkrétní nástroj, je také snadné zjistit, které nástroje chybí.

●

Unior je renomovaná značka v oboru, oslavovaná pro svou oddanost kvalitě a inovacím. S odkazem

dokonalosti jsou nástroje Unior vytvořeny tak, aby splňovaly ty nejvyšší standardy a zajistily spolehlivost

a vynikající výkon.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada 1/4" nástrčných klíčů s

příslušenstvím v nouzovém zásobníku

nástrojů

621057 964/5SOS - 45

Zástrčné hlavice IMBUS 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6, 7 5

Zástrčná hlavice PHILLIPS 1/4" 187/2PH PH 1, PH 2, PH 3 3

Zástrčné hlavice ploché 1/4" 187/2SL 0.8 x 4, 1,0 x 5,5, 1,2 x 7 3

Zástrčné hlavice TORX 1/4" 187/2TX TX 8, TX 10, TX 15, TX 20,

TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

8

Nástrčné hlavice 1/4" 6 hran 188/2 6p 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 13

11

Ráčna přepínací 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1

Vratidlo kloubové 1/4" 188.2/2BI 1/4" 1

T - vratidlo 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Nástavec ráčny, dlouhý 1/4" 188.4/2 1/4"x150, 1/4"x55 2



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Univerzální kloub 1/4" - kardan 188.6/2 1/4" 1

Redukce 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Nástavec s rukojetí 1/4" 188.8 1/4" 1

Nástrčná hlavice TX 1/4" 189/2 E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10,

E 11

7

SOS zásobník na nástrčkové klíče 1/4" vl964/5SOS 188x364x30 1


